
UCHWAŁA NR 129/601/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Grajewie. 
 

 
Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca  

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty (pismo o znaku DKS.544.28.2021 z dnia 9 czerwca 2021 r.) oraz po 
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie (pismo o znaku 
PPP.1120.3.2021 z dnia 19 maja 2021 r.) oraz związków zawodowych (pismo Związku Nauczycielstwa 
Polskiego Zarząd Oddziału w Grajewie, o znaku ZO ZNP 0-026/7/2021 z dnia 20 maja 2021 r.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie,  
ul. Mickiewicza 3, 19-200 Grajewo, Panu Jarosławowi Kozikowskiemu, na okres od 1 września 2021 r. 
do 31 sierpnia 2026 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 

 
 
 
 
 
 

 


